
Uchwała Nr 10/XIX/2018 

Głównej Komisji Rewizyjnej 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego 

z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru podmiotu wykonującego badanie 

sprawozdań finansowych PTTK za 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 5 pkt  4) Statutu PTTK oraz w związku z art. 66 ust. 5 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z 

późn. zm.) Główna Komisja Rewizyjna PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

 Wybrać do badania sprawozdań finansowych PTTK firmę MISTERS AUDYTOR 

ADVISER Sp. z o.o. w Warszawie. Badanie dotyczyć będzie sprawozdań finansowych za rok 

2018  jednostek PTTK , o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, za kwotę 32 000 zł + 23% 

VAT (słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące  + 23% VAT). 

 

§ 2 

 

 Badaniem zostanie objęte łączne sprawozdanie finansowe PTTK oraz sprawozdania 

finansowe następujących jednostek: 

1) Zarządu Głównego PTTK w Warszawie 

2) Zarządu Majątkiem PTTK w Warszawie 

3) Okręgowego Zespołu Gospodarki Turystycznej PTTK w Krakowie 

4) Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej PTTK w Krakowie 

5) Centrum Fotografii Krajoznawczej PTTK w Łodzi 

6) Ogólnopolskiego Centrum Szkolenia Podwodnego Komisji Działalności Podwodnej 

ZG PTTK w Warszawie 

7) Centrum Turystyki Wodnej PTTK w Warszawie. 

 

§ 3 

 

 Do realizacji niniejszej uchwały upoważnione jest Prezydium Zarządu Głównego 

PTTK. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Sekretarz GKR PTTK         Prezes GKR PTTK 

 

(-) Elżbieta Moszczyńska      (-) Dariusz Kużelewski 
 

 

 


